
令和 3 年 11 月吉日 

お客様各位 

拠点名称変更のお知らせ 

株式会社ケツト科学研究所 

        営業部門 

 

拝啓 貴社におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、深く感謝いたします。 

さて、このたび弊社は令和 4 年 1 月 1 日をもちまして、業務拡大の為、下記の営業拠点の

名称を変更することになりましたので、お知らせいたします。 

これを機に、より一層業務に邁進していく所存でございますので、今後とも変わらぬご支援

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

【 記 】 

・変更年月日 令和 4 年 1 月 1 日 

 

・拠点名称・e-mail アドレス 

＜旧＞  ＜新＞ 

大阪支店 

osaka@kett.co.jp 
⇒ 

西日本支店 

nishinihon@kett.co.jp 

札幌営業所 

sapporo@kett.co.jp 
⇒ 

北海道営業所 

hokkaido＠kett.co.jp 

仙台営業所 

sendai@kett.o.jp 
⇒ 

東北営業所 

tohoku@kett.co.jp 

名古屋営業所 

nagoya＠kett.co.jp 
⇒ 

東海営業所 

tokai@kett.co.jp 

新潟出張所 ⇒ 東京本社・信越出張所 

北陸出張所 ⇒ 東海営業所・北陸出張所 

 

＊なお、所在地、電話番号、FAX 番号に変更はございません。 

以上 

 


